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*) Kommentar översättaren

Stjärn Navigation 3 Del 2/2: Ether - Att föra in Objekt och Situationer i Matrisen

Swaruu X (Athena): Enligt vad som tidigare förklarats finns det ingen materiell- och andlig värld som separata
världar utan allt beror på uppfattningar eftersom det som universell sanning bara finns en enda massa vilken
utgörs av den Ursprungliga Källan.

I enlighet vår förståelse utgörs den materiella världen endast av potentiell energi inom ett fält som utgörs av Etern
vilken med ett fokus som bygger på förnimmelser, vare sig de är personliga eller kollektiva överenskommelser,
kommer att tolkas i det medvetna sinnet av betraktaren som skapar en utvecklad illusion av att leva inom något
som inte är en del av observatören, eftersom det skapar en separering eller konceptet av separering av Jaget
och det som inte är Jaget. Detta är vad som skapar illusionen av omvärlden, var allt skapas från betraktarens
medvetande.

Och från det perspektivet sker bindningarna till de idéer som vi anser definiera oss, vilka vi är och vad som
definierar vårt ‘Jag’ och formar vårt ‘Ego’. Konceptet att vara någon och inte något eller någon annan.

Vad är då det där kompletta och unika fältet som vi kallar Eter varifrån allt kommer ut och som på något vis
förstås som Källan själv?

Att förklara det överskrider all förmåga av vetenskaplig mätning eftersom även med den mest utvecklade
teknologin kommer det bara att vara möjligt att mäta något som en del eller ett intervall av en mycket mer
utvidgad helhet som sträcker sig mot oändligheten.

Av den anledningen är det därför obegripligt för varje varelse som har tanken att vara någon och inte något annat
eller någon annan. Och det är utom räckhåll för varje varelse med en självuppfattning om att ha ett ‘Jag’ eller ett
‘Ego’.

'Ego' förstås här som en nära synonym till 'Jag' eftersom definitionen av ordet 'Ego' har används av Sophia
Swaruu (Yazhi). Hennes uppfattning är att inte se Egot som den negativa delen av 'Jaget', i motsats till Carl
Gustav Jung som menade att Egot är det som är resultatet av förstörelsen av 'Jaget'.

För Sophia och för mig kommer ordet 'Ego' helt enkelt från dess ursprungliga latinska rot Ego som betyder ‘Jag’,
bara det, utan någon positiv eller negativ eller nedsättande degenerativ konnotation.

Åter till förklaring av ‘Etern’.

Etern definieras av de bästa förmågorna som:

● ett super högfrekvent-vibrations energifält som potentiellt följer ett flödes-dynamiskt 'flöde' eller energi
flödes vektorer i överensstämmelse med vad som definieras inom vätskedynamik.

Etern har med andra ord flytande egenskaper vilket till och med nämns i Bibeln som "himlens vatten". Därmed
speglas en insikt om att det på något sätt redan tidigare var känt.
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Vi har lärt oss väldigt lite om hur själva Etern fungerar som substans eftersom vi i princip i det ögonblick vi
observerar den som en substans ger vi den en kvalitet separerat från resten.

Det vill säga ‘Etern’ som definition är en sak och inte en annan som förstör vad den är i processen, eftersom
vilken som helst definition vi ger den kommer till korta och den kommer inte bara att bli vad vi säger att den är
utan mycket mer, eftersom det vi än säger att Etern är, vad som helst, kommer det att definiera den eftersom den
är allt.

Vi kommer dock alltid att misslyckas med att kunna definiera den på grund av den omfattning den representerar
och de begränsade resurser vi har att förstå den med och jag talar från perspektivet av avancerade interstellära
samhällen. Definitionen av den ligger mer inom filosofins område än inom hård vetenskap eftersom den
sistnämnda bara kommer att förstå den från sitt eget begränsade perspektiv.

Fast inom perspektivet av vad som är vetenskapligt känt av praktisk hård vetenskap som tillämpas av
avancerade interstellära civilisationer är den följande:

● ‘Etern’ finns inte någonstans utan ‘Etern’ är allt.

Eftersom ‘Etern’ kan förstås åtminstone till del av det som kan mätas av den, vilket inte kan identifieras som
något objekt och inte heller finns den någonstans, utan allt är 'Etern' och den fungerar som en vätska som många
kallar Universellt Löslig samt utgörs av en substans som i teorin löser upp allt som finns. Och inom förståelsen av
fysiska substanser i sig, skulle det i huvudsak mest motsvara det som närmast skulle kunna definiera ‘Etern’
utgöras av vatten.

Det är känt att 'Etern' fungerar i enlighet med vad som är mycket likt det som på Jorden kallas vätskedynamik
och den beter sig som vatten i många av dess observerbara aspekter som att:

● vara inom den liknar inte den situation fisken har som bara lever inom sin vattenmiljö.

● den flödar och blandar samman sina molekyler och rör sig i komplexa flöden efter den stimuli den får.

'Etern' har ett flöde eller flödesriktning inom dess potentiella energi och vi förstår detta flöde som gravitation.

Redan från mer filosofiska perspektiv men på gränsen till vad som är begripligt för Icke-Mänsklig vetenskap
förstås att den utgörs av rent medvetande. Utöver det är den ouppnåelig, omöjligt att mäta och än mindre att
förstå.

Således att se och observera 'Etern', notera allt som existerar från perspektivet av en varelse med sitt väsen i
hög densitet, i brist på bättre ord och namn samt från den empiriska förståelsen av en varelse med den förmågan
att förstå, sammanfattar 'Etern' till en soppa av dess egna idéer som en logisk utveckling av sekvenser av
mentala upplevelser som ges av det själva medvetande som den besitter.

Framväxten av idéer som de i sekvensen av tankar som ett medvetande har definierar flödet eller riktningen på
flödet av potentiell energi inom 'Etern', eftersom det är det i sig själv utan separation. Flödet inom det potentiella
energifältet 'Etern' utgör flödet eller framväxten av idéer av detta super-medvetande inom det och det flödet är
vad vi förstår som gravitation.

Fortsättning av ämnet Stjärn Navigation 3.

Jag fortsätter nu konversation som rubricerats ovan som komplement till vad som förklarades i en tidigare del
(1/3)* av den tredje delen inom Stjärn Navigation.

Datorn ombord i form av ett Supermedvetande som jag nämnde ovan kan genom emulering se allt som energi
och inte som positioner på en karta, eftersom idén eller konceptet av en position som något "här" alltså inte "där"
utgör en relativ tolkning av erfarenheten inom det 'eteriska' fältet vilket inte definierar själva Etern.
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Detta kan sägas baseras på ett relativt begränsat perspektiv av uppsättningar av begrepp som någon eller något
med självuppfattning eller Ego har genererat som en idé.

Vi kan säga att avstånd bara är en idé baserad på ett relativt och begränsat perspektiv av något eller någon som
är ett Ego-väsen med tanken att vara någon och därför inte någon annan.

Detta för oss till - Principen om Icke-Lokalitet.

Principen om Icke-Lokalitet definierar att det inte finns några platser i 'Etern'. Det finns inga avstånd, inga punkter
på en karta. På grund av att dessa endast genereras från en uppsättning idéer som någon har och som endast
kommer att vara relativa till den entiteten, så kan de inte appliceras på samma sätt för andra entiteter som har en
annan uppsättning av idéer.

Framväxten av ideer, den logiska tanken som formar en serie sekvenser av erfarenheter eller idéer inom ett fält
genererade av en varelse med medvetande, är Tid.

Och eftersom varje varelse med medvetande kommer att ha sina egna idéer med sin egen hastighet av tankar
kan Tiden bara vara relativ till den varelsen och gäller inte för någon annan. Om de har liknande tidsuppfattning
beror på de avtal som de delar med varandra.

På samma sätt som avstånd även är relativa tolkningar av ett väsen med medvetande kan denne via
överenskommelser med sin systrar/bröder ha liknande uppfattning.

Beroende på att avstånd bara kan mätas och förstås i förhållande till Tid kommer avstånd baseras på
förhållandet mellan hastighet och förflyttning. Skapandet av avstånd blir således bara ett koncept som underhålls
av sinnet hos ett medvetande.

Således finns det inte bara konceptet att allt är nu och att Tid inte existerar, eftersom det bara är en uppfattning
och inte något separat från betraktaren samt även att allt är här, allt är nu.

Vad som genererar Tidens framväxt är flödet av idéer som i sin tur genererar en erfarenhet.

Och det som genererar avstånd är bara Tid som appliceras på en idé eller uppsättning idéer som tolkar eller
självtolkas som avstånd.

Detta leder oss till att definiera begreppet "inter-dimensionellt" eftersom många påstår från perspektivet att
"utomjordiska väsen inte existerar och vad som ses är inter-dimensionellt". Återigen, genom att använda den
dåliga mänskliga vanan att tro att om det är det ena så är det inte det andra. Vilket innebär att förlora
föreställningen om inkluderandet av flera skäl till ett enda, sett från det perspektivet är det sant, utomjordingar är
interdimensionella. Och det skulle kunna gälla från samma perspektiv från "utomjordingarnas" egna perspektiv
på grund av vad jag just har förklarat ovan.

Eftersom den Icke-Mänskliga vetenskapen själva definierar Etern som en enda massa utan lokalitet och utan Tid
eftersom dessa två begrepp endast beror på det perspektiv som är relativ till varje observatörs medvetande.
Vilket från 'Eterns' perspektiv innebär det att allt sker nu och allt är här.

Det Universum som förklaras av mänsklig vetenskap existerar bara inom själva definitionen av mänsklig
uppfattning med hjälp av deras begränsade verktyg av tänkande som kallas "vetenskap". Vilket är som att säga
att definitionen av hur Universum existerar, vad det utgörs av och hur Universum fungerar bygger på en modell
som baseras på vad som accepteras av mänsklig vetenskap inom hela dess specialområden som Astrofysik,
Matematik, Kvantfysik och Filosofi. Och gäller således bara och är endast giltig för dem som accepterar och
betraktar denna förståelsemodell som sin egen.

Sett från förståelsen av den Icke-Mänskliga vetenskapen bland de interstellära civilisationerna, det vill säga var
de redan tillämpar sin vetenskap på ett praktiskt sätt och inte på det teoretiskt sätt som det sker inom den
mänskliga var Astrofysik, Tid och Distans bara existerar som en uppfattning av en individ med medvetande.
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Och denna Icke-Mänskliga vetenskap kan appliceras i praktiska applikationer med hjälp av maskiner och
konstgjorda föremål som följer reglerna som upptäckts samt baseras på förståelsen av dess vetenskap.

Denna uppsättning regler som de förstås inom den Icke-Mänskliga vetenskapen förekommer i princip bland alla
högt utvecklade interstellära civilisationer. Dessa definierar hela 'Eter' fältet till att tolkas som potentiell energi
som kommer att ha en exakt och mätbar och unik frekvens. Frekvensen definierar den potentiella energi som
samlats vid en referenspunkt och flödet eller rörelserna inom den energin i ett fält blandar konceptet av
Icke-Lokalitet och Icke-Tid med den uppfattade förståelsen och vetenskapen som dessa varelser har.

Från vårt perspektiv som varelser med medvetande och tolkning av Tid och Avstånd genom våra egna empiriska
erfarenheter som "levande" varelser, tolkar vi den exakta och mätbara frekvensen som jag talar om ovan som
punkter på en traditionell karta över avstånd och de objekt som finns inom den kartan.

Dock från ett mer utvidgat perspektiv och på det sätt som tillämpas av de kraftfulla navigationsdatorerna i
interstellära rymdfarkoster existerar bara energimönster och interaktioner mellan dessa energimönster, vilka
blandas och bildar andra mönster genom påverkan av varandra inom ett fält av potentiell energi utan rumslig tid
och lokalitet.

Det vill säga datorerna ser bara numeriska mönster med matematiska samband mellan dem som representerar
värden vilka i sin tur representerar objekt, avstånd och rörelsedynamik. Och datorerna ser inte platser eller
föremål som vi ser dem som varelser med medvetande och Ego - Jag.

De matematiska numeriska fälten representerande energivärden inom ett högfrekvent vibrations fält som kallas
'Eter' är varken mer eller mindre än Matrisen, vilken från Jordens perspektiv kan tolkas digitalt.

Och eftersom allt inom denna matematiska energi Matris är energi och dessa datorer ser det som sådant på
subatomär nivå så är det möjligt att matematiskt modifiera de matematiska energivärden som innefattas samt på
så vis ta kontroll över miljön, över själva Matrisen.

Jag förklarar nu hur den Matematiska Energi Matrisen fungerar:

● För varje partikel som existerar svävar ett energivärde vilket existerar som en partikel och inte endast
som energi från vissa perspektiv men inte från andra. Vad som definierar en partikel är att den inte beter
sig som en våg utan som ett definierat objekt med massa separerad från den miljö den befinner sig i.

● Vad som definierar och producerar en sådan partikel är att den har en överton av en frekvens som
skapar en stående våg effekt som koncentrerar den potentiella energin oavbrutet i en specifik punkt som
därmed skapar partikeln. I sin tur kommer denna genom fler övertoner av en frekvens tillsammans
kommer skapa mer komplex materia. Som förklarats i Mechanics of Manifestation
(https://swaruu.org/transcripts/mechanics-of-manifestation-2-intro-to-extraterrestrial-navigation-swaruu-o
f-erra-pleiades - obs! inklusive en svensk översättning)*

● Således kommer varje partikel och följaktligen all materia att baseras på den specifika matematik som
den komponeras av formas av rörelser inom gravitationsfältets flöde som bygger på övertonen av en
frekvens som det förstås av Icke-Mänsklig vetenskap.

● Allt som existerar har medvetande eftersom det upprätthålls av den matematiska energi funktionen av
fältet som omger det. Och allt som existerar har medvetande eftersom allt är ‘Etern’ som jag förklarade
ovan. Det finns ingen separation av objekt utan medvetande och med medvetande då allt detta är en
massa och allt som existerar som vi förstår som objekt, saker, energi, vad som helst utgörs av ‘Etern’.
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Om fasthållandet av idéer som bildar begreppen av 'Egot' och 'Jaget'.

De idéer som personer inte släpper taget kring är vad som definierar dem som en person och inte som någon
annan, vilket skapar och utgör ett gravitationsflöde inom det fält som utgörs av 'Etern' som jag förklarat i detalj
ovan.

Eftersom sådana idéer är repetitiva leder det till ett självmatande som skapar ett specifikt energiflöde inom fältet
med mätbar matematisk reproducerbart.

Vad är ett repetitivt självmatande energifält? I en matematisk modell tolkas det av ekvationer som styr en
virvel-dynamik eller Vortex Matematik vilket är som att säga att vortex-dynamiken är detsamma som en toroid.

Vi är således virvelvindar av vindar, födda från eteriska fältet av den atmosfär som omger oss, var vi traskar runt
några gånger, rör upp lite damm på vår väg för att sedan vid slutet av den energi-matematiska dynamikens
matade bli upplösta igen för att enbart bli till luft, vad vi alltid har varit och vad vi alltid kommer att förbli.

Detta innefattar emellertid inte bara varelser med medvetande och självmedvetande utan gäller allt som är
materia och energi. Allt är självmatande, allt upprätthålls av dess egna handling och den vortex matematik
(Toroider) som styr allt som existerar och utgörs av övertonerna av en frekvens vilket upprätthåller all materia
som sådan inom ett fält av potentiell energi som utgörs av 'Etern'.

Det vill säga idéerna och hur de är strukturerade och dess överensstämmelse sammantaget med den uthållighet
de visar formar materia. Vilket även förklarar tulpas och egregores.

I videon plus artikeln Manifestations Mekaniken (se även länk ovan till artikeln)* förklarades hur verkan av
övertoner av en frekvens skapar den stående vågen som i sin tur kommer att skapa partikeln vilken i sin tur
kommer att förenas med andra partiklar för att bilda materia.

Även om det emellertid är korrekt så är ovan nämnda en linjär förklaring och därför något förenklad. Liksom för
en överton som utvecklas och skapas samt rör sig genom tiden (anledningen till att den är harmonisk). Vilket
innebär att denna förklaring endast är giltig när man ser på tid som något linjärt som det tolkas på Jorden och inte
på ett komplext sätt som den förstås inom Icke-Mänsklig vetenskap.

På grund av att det saknas en komponent i den förklaring som gavs i videon/artikeln kring Manifestations
Mekanik (länk ovan)* kompletterar jag med den komponent som precis nämndes ovan med följande:

● Övertonen av en frekvens som upprätthåller en partikel utvecklas med Vortex Mathematik. Vilket
betyder att det är samma som att säga att den är självmatande i ett toroidialt format, var på så vis
energin återanvänds inom sig själv.

Dock på det sätt som all Vortex Mathematik även dikterar, skapas det även konstant externt påverkande faktorer
av toroiden, dvs., av det matematiska energifält som omger den. Genom att tillämpa det på en person eller en
partikel eller en individ vilka alla utgörs av en självmatande toroid med dess egna matematik, vilka inte bara
influeras av sin egen vilja utan de påverkas även till att bli en produkt av andras matematiska energi dynamik
som de omges av.

Det innebär att toroiden inte är ensam utan matas av det fält den är omgiven av. Fältet som formar och definierar
den precis som luften formas upprätthålls och skingras i form av en vind av virvelvindar. Således är toroiden vad
som formar all materia men denna kommer även den att påverkas av yttre fält som i sin tur är självmatande
självdefinierande, även de toroider.

Vilket innebär att formen av verkligheten inom Matrisen var vi befinner oss i den matematiska energin, utgörs av
en toroid inuti en annan toroid mot oändligheten. På grund av att den toroidformade energidynamiken börjar från
den minsta partikeln till super cumulus galaxerna och lika mycket till.
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Efter min långa förklaring ovan kan du alltså tolka allt omkring oss som:

● Tid och Rum,

● Materia och Energi,

… baserad på numeriska faktorer och värden representerande massa och dess utveckling med matematisk
relation till varandra skapande de ramverk av rum-tid var de är.

Vidare, som jag förklarade ovan, inget är separat från vad det omges av, allt påverkar varandra, allt formar allt
som i sin tur kommer att forma något annat, allt inom Helheten som är Etern och som i sig själv den Ursprungliga
Källan.

Inget är separat och varje förändring av ordningen av den matematiska energin kommer att skapa en effekt som
kommer att ändra hela systemet.

Vad som omger oss hjälpte att forma oss, vår uppfattning om ‘Egot’ av ‘Jaget’, vi är inte bara produkten av vår
"fria vilja" eftersom vi bara kan vidta åtgärder och formulera tankar som är i överensstämmelse med det fält vi är
nedsänkta i, något som definierar oss lika mycket som vi själva definierar fältet, i förståelsen av att allt som
existerar har sitt eget medvetande.

Från det perspektivet är det svårt att hålla fast vid att det finns en fri vilja som sådan eftersom vi inte är varelser
separerade från andra, utan noder inom ett fält som i sin tur bildar andra mer utvidgade fält och så vidare.

Jag går nu vidare i ämnet om att föra in något.

Genom att förstå den matematiska energi Matrisen så är det möjligt via en dator att styra en frekvens modulator
antingen kallad Magnetisk Generator eller Tractor Beam, i syfte att på så vis inom Matrisen ändra den
matematiska energidynamiken för att exempelvis kunna infoga ett objekt, en situation eller en person inom den.

[Jag måste tillägga att situationer såväl som materia är dynamiska matematiska energiflöden inom ett fält där en
ekvation kommer att ge vika för en annan och en annan successivt med perfekt matematisk precision men
endast inom gränserna för sitt eget logiska ramverk.]

Eftersom verkligheten bildas av repetitiva energi processer som i sin tur formar andra matematiska energi
toroider. Därför kommer det aldrig att vara möjligt att infoga ett objekt inom en toroid i en annan utan att även
skapa de matematiska kopplingarna av övertoner av en frekvens som kan upprätthålla det som sätts in i den
mottagande toroiden.

I själva verket är det så här det verkligen görs:

● Du sätter inte in ett föremål på en mottagande plats, utan först skapar du de energimässiga
förutsättningarna för de matematiska energi faktorerna och deras förhållande till omgivningen som i sin
tur kommer att bilda nämnda objekt.

På grund av det kan man mycket väl definiera en densitet som de felaktigt benämnda 5D respektive 3D som
toroider med deras egna matematiska energi dynamiker som i sin tur är unika och även skilda från varandra men
som även påverkar varandra.

Vilket betyder att du inte kan introducera ett objekt, en person eller en situation från en toroid till en annan utan
att även skapa en anledning till varför den personen, objektet eller situationen existerar där till att börja med.

Det förklarar varför inget utomjordiskt från 5D kan existera som sådan i 3D utan att själva den matematiska
energi dynamiken som upprätthåller 3D normaliserar den genom att forma de nödvändiga ekvationerna som
upprätthåller ett sådant utomjordiskt objekt, idé eller person inom 3D Matrisen. Således för att införa någonting,
person eller situation kommer även forma ett logiskt skäl till varför det finns där på den mottagande platsen till att
börja med.
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Eftersom 5D inkluderar 3D är skälet till att något kan transporteras från 3D till 5D som redan är inbyggd i dess
matematik. Tvärtom är det inte möjligt som vi har förklarat tidigare eftersom 3D inte inkluderar 5D så saknar det
den matematiska energi dynamiken som bildar den.

Vad vi än försöker föra in från 5D kommer alltid komma en logisk förklaring inom 3D ramverket av förståelse och
det är anledningen till att vi inte kan ge bevis. Eftersom när vi vill göra det formar vi även automatiskt varför de
existerar men inom 3D världens förståelse som i så fall förstör dess 5D-ursprung. Genom matematiska lagar...
kommer det alltid att bildas en ICKE Utomjordisk förklaring till allt.

Och "speglingen" är inget annat än 3D-matrisen som normaliserar närvaron av någon som har sitt ursprung
utanför 3D-toroiden och dess matematiskt upprätthållna existentiella dynamik.

Gosia: Wow, tack och en fråga:

● Därför, inom 3D... när man infogar något från 5D... hur genereras det? Av sig själv? Vad är processen?

Swaruu X (Athena): Processen är matematisk och innebär om det finns ett föremål, låt oss säga en vas och den
sätts in där som bevis på ETs. Enbart blotta närvaron av vasen kommer att påverka fältet omkring den. Dess
matematik inkluderar inte bara de stående vågorna som stöder den som ett föremål med massa utan skapar
även det tidsflöde som stöder dessa vågor.

Vilket är som att säga, för att det ska finnas en energi dynamik som upprätthåller vasens existens, måste det
finnas en tidigare dynamik som upprätthåller den nuvarande och den tidigare dynamiken är anledningen till varför
den finns där, vem placerade den där, var den kom från, var köptes den, vem förde den med sig från någon butik
och  hur tillverkades den och med vilket material.

Med tanke på att i det detta fall är det fråga om manipulation från ‘Eterns’ perspektiv, allt påverkas tillfälligt och
utan lokalitet, det vill säga åter-genereringen från den tidigare aktiva dynamiken som förklarar objektets existens
spelar ingen roll.

Gosia: Tack så mycket. En sak till. Vi talar om 3D - 5D... men de existerar inte i verkligheten utan är bara
mentala tillstånd. Det spelar ingen roll om du är på Jorden eftersom du även kan vara i 5D där. Eller där uppe kan
du vara i 3D. Hur fungerar det här? Med icke-existensen av densiteter och införande av föremål.

Swaruu X (Athena): Allt är mentalt, all matematisk energiflöde som jag talar om och som jag förklarade idag i
den första delen här... är fluktuationer och flöden av idéer inom ett medvetandefält som utgörs av Etern. Således
är densiteter bara mentala tillstånd. Vilket är anledningen till att en person som kommer att se bevis på
utomjordisk närvaro, exempelvis i form av ett rymdskepp men en annan kommer att se det som en gasballong
som glöder i form av ljuset från Venus.

En annan punkt av yttersta vikt är att när du för in ett föremål eller en situation eller en person, antingen via
Traktor Strålen eller att det kommer ner på Jorden eller kommer in via en portal eller vad som helst så behöver
du bara placera föremålet där på ett konstgjort sätt oavsett på vilket sätt det sker.

När det gäller att föra in något via Traktor Strålen genom att printa den exakta dynamiken via de matematiska
energi värdena som exempelvis bildar en vas, så behöver du inte printa eller modifiera hela orsaken till alla villkor
för att den skall existera inom 3D på Jorden.

Vilket betyder att bara genom att infoga något där skapas en energimässig kedjereaktion av tillfällig tidsmässig
aktivitet som automatiskt formar skälet till att kvarhålla objektet, personen eller situationen där. Du infogar bara
objektet och Matrisen kommer att ändra sina värden, efter objektets massa och i proportion till objektets energi.

Eftersom allt hänger samman och allt påverkar allt fullständigt från grunden som utgörs av Etern, innebär att det
att före och efter inte existerar, de bara finns.

Varför kommer en orsak dyka upp och inte en annan? Helt enkelt genom matematisk energi dynamisk närhet av
något med stark påverkan som blir mer inflytelserik än andra möjligheter, vilket är anledningen till att om vi för in
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någon i Finland skulle ett starkare skäl vara Herr Olsen och inte Fru Hernández de la Paz Bolivia. Detta eftersom
det INTE skulle vara vettigt och det logiska förnuftet lyder matematiskt etablerade mönster till dess ultimata
komplexitet och det undgår vår totala förståelse av detta.

Gosia: Visst, men från ditt perspektiv skulle det handla om minnes-insättning, även om det sker på ett etiskt sätt
och av den anledningen från vad jag förstår, finns det väl etiska skäl till att du inte kan infoga objekt som jag
förstår? Vad du sa förklarar det väldigt bra.

Swaruu X (Athena): Ja, eftersom du skapar vad vissa kallar chockvågor inom den mottagande Matrisen, vilket
inte är något annat än förändring av verklighetsuppfattningen som är ett resultat av funktionen av
omorganisationen inom den matematiska energin vid den aktuella platsen eller densiteten.

Gosia: I så fall förstår jag varför det kan betraktas som påträngande, eftersom för ett sådant skäl att  bli
självgenererande, kommer troligen påverka minnena bland de personer som kommer i kontakt med det objektet.
I det fallet skulle det handla om falska minnen och skulle därför vara påträngande och oetiskt eller hur? Att
introducera minnen i en annan person, såvida inte den personen bara är Matrisen.

Swaruu X (Athena): Ja, det kan det vara men igen så följer det komplex etik. Från ditt perspektiv av förståelse
var det kom ifrån men i 5D-perspektivet är det falska minnen. För Herr Olsen handlar det bara om ett minne som
han kan bekräfta med sin hustru och sin svägerska som följde med honom för att köpa det föremålet.

Gosia: Och om du tar med dig föremål från Cyndriels till Temmer. Vilket händer väl inte eller gör det?

Swaruu X (Athena): Nej, eftersom det är inom samma matematiska energidynamik som felaktigt kallas 5D. Och
det som formar dessa toroider med deras dynamik är medvetanden och dess mentalitet som jag förklarade
ingående idag.

Gosia: Ok jag förstår. Och här en fråga till om något jag inte förstår. Om det inte finns någon Ds (densitet)*,
varför är det en skillnad på att föra objektet från ‘5D’ till Jorden och inte tvärtom?

Eftersom från därifrån och hit går det inte som du förklarar men tvärtom går det? Skulle inte samma sak hända
när man för ett objekt från 3D till 5D (även om de inte existerar)? Jag säger det ur den synvinkeln att det inte
finns några Ds.

Swaruu X (Athena): Nej, som jag redan förklarat eller det förklarades för flera år sedan så innefattar 5D även 3D
men inte tvärtom. Det vill säga om du tar ut något från 5D och infogar det i 3D kommer det bara i 3D bara
observera orsaken till dess existens, eftersom 3D som är av lägre komplexitet innefattas inte de formler som styr
den matematiska energin inom 5D. Av den anledningen normaliseras fältet bara av det som är av samma fält, det
vill säga med gruppen formler som styr existensen inom 3D, utan att där kunna införliva de mer avancerade och
komplexa formlerna inom 5D. Det kan sägas som att 5D exempelvis hanteras med 7-siffrig energi matematik
medan 3D gör det endast med 4 siffror.

Således förstår 3D inte den matematiska energin inom 5D och tolkar dess energi bara genom att "avrunda"
siffrorna som representerar dynamiken hos det introducerade objektet eller personen, vilket får 3D “speglingen”
av personer inom den mer komplexa 5D Matrisen att se ut som deformerade karikatyrer av objekt eller personer.

Detta återspeglar även varför ditt DNA successivt blir allt mer komplext efterhand med ökande komplexitet vid
högre densiteter även om det naturligtvis inte finns några (densiterer)* eftersom det bara är ett sätt att verbalisera
eller förklara detta.

Eftersom allt utgörs av ett sinnestillstånd och föreställningsförmåga vilket innebär att en person som har ett sinne
som förstår mer och som har förmåga att bearbeta fler stimuli betyder att denne är i en högre densitet än en
person som bara kan bearbeta en mer begränsad typ av stimuli som då begränsar uppfattningsförmågan för
personer i 3D till 3D.

Jag hoppas att min föredragning känns bra och kan förstås eftersom det handlar om mycket komplex information.
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